—
•14;, 	•"' 	• 	 ..U.4.:■-■44.-Wi-s• •  "1'.4'°?!,••' • '44,"~:A.?j:•41•0 • •?C••  s

S.2• 	 „
" 	- 	•••• ••• 	 •1`" 47:• 	>4,4 	 , „

.4.44 „A 44. 	 - 	R 	 4•.• 	4,74f

• • 	• '•••'•••"^-'••

• . 	 .

Processo n°: 1394 MOÇÃO . 150 / 2016

Autor 	LUIZ ALBERTO PEREIRA

CONGRATULAÇÕES A H.PERES ADMINISTRADORA
E CORRETORA DE SEGUROS.

4

g

5

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — PABX (19) 38857700
CEP.: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO no 	/2016

REQUEIRO nos termos regimentais, após deliberação desta Douta
Casa, seja consignado em ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES
à H. PERES ADMINISTRADORA E CORETORA DE SEGUROS.

Fundada em 31 de outubro de 1989 na cidade de Indaiatuba por
Herotides Peres. Hoje sob o comando de Hely Peres atendem a cidade
e região de forma digital e também mantém o atendimento
personalizado que faz a seguradora ter cada vez mais a confiança de
seus clientes.

Do deliberado, dê-se ciência ao proprietário da empresa, Sr. HELY
PERES.

Sala das Sessões, 01 	 vembro de

LUIZ ALBERTO BOLINHA" PEREIRA
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA 3
PALÁCIO VOTURA

Rua Eluinaitá, 1167 Centro - IndaiatubaSP - Gen.: 13339-140 -- Fone/Fax: (19) 3885-7700

RESUMO DE TRAMITAÇÃO
Processo Número 	1394 / 2016

Data da Entrada 	01/11/2016 	Hora da Entrada 10:45:00 Vencimento

Proposição Número 	150 / 2016

Proposição 	Moção

Autor 	 LUIZ ALBERTO PEREIRA

Assunto 	 Congrat. a H. Peres Adm. e Corretora de Seguros

Regime de Tramitação

Quorum 	 Discussão

Primeiro Turno

Data da Votação 	ON- 	IC

Vereadores Presentes 	/ 2_

Votos Favoráveis 	ti

Votos Contrários

Abstenção 	 0-et . 2-2 / 	-

Resultado do 1° Turno

Segundo Turno

Data da Votação

Vereadores Presentes

Votos Favoráveis

Votos Contrário

Abstenção

Resultado do 2° Turno

Observações do 1° Turno P-eo v1100 Observações do 2° Turno

ResultadoFinal
Providência

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

CERTIDÃO:

CERTIFICO que a presente proposição foi protocolada na Secretaria da Câmara
Municipal de Indaiatuba, conforme art. 126 do RI, aos  (Á  	/ 	C  , sob n°
	tON; e Processo n°11,'Cl,f/A- pcom  a y 	folhas, devidamente numeradas.

DIRETORA DE SRETARIA

VISTAS:

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, para os devidos fins e
efeitos de direito.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos

;DIRETORA DE ECRETARIA

À SECRETARIA DA CÂMARA

Tendo em vista a certidão da Secretaria da Câmara acima, bem como o disposto no
art. 165 do Regimento Interno da Câmara Municipal (Resolução n° 44/08),
RECEBO a presente preposição.
Ao Departamento de Secretaria para as providências previstas no § 2° do art. 165 do
Regimento Interno da Câmara (Resolução n° 44/08), ou seja, para inclusão no
Expediente, da próxima Sessão Ordinária.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos

LUIZ ALBERTO PEREIRA
Presidente

DEPARTAMEN E SECRETARIA

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

	 1.0)
Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

JUNTADA:

Do respectivo documento que segue anexo.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos "lig(

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Indaiatuba, aos 08 de novembro de 2016.
Ofício GP/SEC n° 315/16

Ilmo. Sr.
HELY PERES
H.PERES ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS
Nesta

Encaminho cópia da Moção n° 150/16 de autoria do Vereador Luiz Alberto Pereira,

aprovada em sessão ordinária realizada aos 07 de novembro do corrente.

Atenciosamerit

LUIZ ALBERTO PEREIRA
Presidente

CAL1

C\ - 	G

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA 	 (1)

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

CERTIDÃO:

CERTIFICO que o presente processo foi juntado, numerado e rubricado,
procedendo à respectiva baixa no sistema e no cadastro existente nesta
repartição, bem como o arquivamento do mesmo, com 	 folhas.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos

José Leandro • 	ecido dos Santos
Assistente de Departamento

CONFERIDO, e enviado ao arquivo competente aos  C I /  1l /

Inácia Maria Macella
Diretora de Secretaria

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7